
UCHWAŁA NR XXVI/164/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie i zbycie akcji spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 
Regionalnego SA w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016, poz. 446) oraz § 23 Statutu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Olsztynie , 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie przez Gminę Miejską Bartoszyce ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja 
Rozwoju Regionalnego SA w Olsztynie i zbycie na rzecz Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego 
SA , 30 akcji ( trzydzieści ) imiennych akcji serii A od numeru 431 do numeru 460, posiadanych w wyżej 
wymienionej spółce za cenę 1 000 zł za 1 akcję.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 8E5D0937-D00F-49A8-BEDD-71A14B811687. Uchwalony Strona 1




